movimentaram o valor de R$ 5.362.757,00, entre créditos e débitos, no período de 03-12-2018 a
14-10-2020.  Após  a  realização  de  diligências,  a  Polícia  Federal  relatou  o  inquérito  policial;
concluiu que 'o capital social da empresa é de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais).
Ademais, trata-se de empresa do ramo da agropecuária e o número de empregados registrados,
no período de janeiro de 2015 a agosto de 2019, seria de 205 funcionários. Assim, concluiu-se
que as movimentações apresentadas no RIF podem ser compatíveis com a estrutura da empresa.